ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS
Avenida Raimundo Gonçalves de Oliveira, 126 – Centro – CEP: 59675-000 CNPJ:08.383.648/0001-04

Site: https://www.grossos.rn.leg.br/

EXTRATO DE CONTRATO nº 11/2025

PROCESSO: 14/2025

MODALIDADE: Dispensa 11/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS/RN  CNPJ nº 08.383.648/0001-04

CONTRATADA:A R S DE OLIVEIRA   CNPJ nº 40.102.151/0001-75

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CAJU, 253 Sala 01, SÃO JUDAS TADEU, PAU DOS FERROS/RN CEP:59900000

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de sistemas informatizados de RECURSOS

HUMANOS Integrada, englobando a cessão do direito de uso, instalação, implantação, treinamento, customização,

migração de dados, adequação legal, suporte técnico contínuo, backup em nuvem e atualização tecnológica dos módulos

contratados, incluindo também a assistência técnica permanente, com vistas a garantir a modernização administrativa,

a padronização de processos e o aumento da eficiência, eficácia e efetividade na execução das atividades e serviços

prestados no âmbito da Câmara Municipal de Grossos/RN.

VALOR MENSAL: R$ 2.000,00 (dois mil  reais  )

VALOR TOTAL: R$24.000,00(vinte e quatro mil  reais

DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 10 de julho de 2025

VIGENCIA: 10 de julho de 2025 a 10 de julho de 2026

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade Orçamentária:01.001 - CÂMARA MUNICIPAL

Ação: 2201 - Gerência das Ações da Câmara Municipal

Função: 01 - LEGISLATIVA

Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA

Programa: 1001 - ATUAÇÃO LEGISLATIVA

Natureza: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos

Região: 0001 - Grossos

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP)

Grossos/RN, 10 de julho de 2025

Dauster Renard Souza de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Grossos

A R S DE OLIVEIRA

Anderson Raphael Silva de Oliveira

https://www.grossos.rn.leg.br/